
Sexta-feira, 07 de junho de 2024 às 14:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6061307: HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO -

INEXIGIBILIDADE Nº 55/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Gaivota

MUNICÍPIO

Balneário Gaivota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6061307

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6061307


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO GAIVOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.511.659/0001-75CNPJ: (48) 3583-1408

88955-000 - Balneário Gaivota

Telefone:
Avenida Guanabara, 452 - TurimarEndereço:

Nr.:   55/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

55/2024

07/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.c e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2024
Inexigibilidade de licitação
55/2024 - IL
55/2024

O presente procedimento licitatório tem como finalidade estabelecer contrato de
imóvel/espaço para a seleção da proposta mais vantajosa, visando à futura e eventual
contratação de imóveis/espaços para atender as demandas de instalações físicas para
a Secretaria Municipal de Turismo e Esportes de Balneário Gaivota/SC

Participante: MARCUS VINICIUS CUNHA DOS SANTOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 O presente procedimento licitatório tem como finalidade

estabelecer contrato de imóvel/espaço para a seleção da proposta
mais vantajosa, visando à futura e eventual contratação de
imóveis/espaços para atender as demandas de instalações físicas
para a Secretaria Municipal de Turismo e Esportes de Balneário
Gaivota/SC.

7,000 UN 2.915,00 20.405,00

Total do Participante: 20.405,00

Total Geral: 20.405,00

Assinatura do Responsável

07 de Junho de 2024Balneário Gaivota, EVERALDO DOS 
SANTOS:864658729
00

Assinado de forma digital por 
EVERALDO DOS 
SANTOS:86465872900 
Dados: 2024.06.07 14:32:50 -03'00'


		2024-06-07T17:33:58+0000




